
Sevgili Anne ve Babalar
Çocuğunuzun bu kreşde kendisini iyi hissetme-

sini ümit ediyoruz. Sizler bu mekanlarda kısa 

süreli bulunsanız da, çoğunluğu eğitmen olan 

pedagojik uzman personelin çocuklarınıza nasıl 

angaje ve profesyonel bir yaklaşım tarzı ile 

davrandığını mutlaka fark etmişsinizdir.

Tam gün kreşlerinin işlevleri değişmiştir. Bu tür 

kurumlar giderek birer öğrenim merkezi haline 

gelmektedirler. Tam gün kreşleri eğitimi 

kurumları haline gelmişleridir. Hepimiz artık, 

geleceğin temellerinin yaşamın ilk evrelerinde 

atıldığını bilmekteyiz. Kim günümüzde iyi 

donanımlı olarak yaşama başlıyorsa iyi bir 

eğitim kurumundan mezun olmada ve iyi bir 

meslek eğitimini başarılı bir şekilde bitirmede 

daha şanslıdır. Bu dönemde bu şekilde yaşamın 

olumlu gelişmesi için esas teşkil eden temeller 

atılmaktadır. 

Siz ebeveynler, velilerin yanısıra günlük kreşler 

ile eğitmenler ve pedagoglara da önemli roller 

düşmektedir.

Bir eğitmenin eğitim ve öğretim süre-

sinin her federal eyalete göre değişmek 

üzere dört ile beş yıl arasında sürdü-

ğünü biliyor muydunuz?

Pek çok uzman eğitmen hizmet içi eğitimini 

düzenli olarak devam ettirmektedir, çünkü 

pedagojik uzmanlardan beklentiler son yıllarda 

hızlı bir şekilde artmıştır.

Tüm eyaletlerde eğitim ve öğretim planları 

uygulamaya koyulmuştur.  Sizler de, eğitim 

ve öğretim kurumlarında çok farklı hizmetler 

sunluduğunu, mutlaka fark etmişsinizdir: 

Hareket grupları, orman gezi günleri, tiyatro 

oyunları, lisan hizmetleri, hatta kompüterde 

oyunlarla birlikte öğrenme bir çok kurumda 

uygulanmaya başlanmıştır. Çoğu zaman bu tür 

hizmetler birey uzman eğitmenlerin angajmanı 

ve çabası ile oluşmaktadır. 

SOSYAL MESLEKLER ARTI DEĞERDİR

Çocuklar dünyayı keşfediyorlar. Eğitmenler de onlara eşlik edip destekliyorlar.
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Çocuklarla çalışmak hoşunuza gidiyor. Ancak 

çalışma bu zorluklar da içerebilir ve yüksek bir 

sorumluluk gerektirir. Bu nedenle eğitmenlere 

buna uygun ücretler verilmelidir.

Eğitmenlerin üçte birinden fazlasının 

brüt 1.500 Euro nun altında 

kazandıklarını biliyor muydunuz?

Tüm pedagogların yalnızca % 40 ı kurumlarında 

tam günlük bir kadroya sahipler. Bilhassa genç 

eğitmenlerimiz süreli ve tam günlük çalışmayı 

içermeyen kısmi kadrolarla çalıştırılmaktadırlar. 

Bazıları o kadar az kazanmaktadır ki, ancak ek 

işlerde çalışarak geçimlerini temin edebilmekte-

dirler. 

Tün eğitmenlerin sadece % 26 sının 

sağlıklı olarak emeklilik yaşına ulaşaca-

klarına inandıklarını biliyor muydunuz?

Eğitim ve öğretim kurumlarındaki bu deği-

şikliklerle birlikte eğitmeler de bir takım yeni 

görevleri yerine getirmek zorundadırlar. Eş 

zamanlı olarak çocuğun bireysel teşviki, grup 

gözetimi ve ebeveyn görüşmeleri yapmak, 

bunun yanısıra gelişim raporları ve dökümenta-

syon hazırlamak, tüm bunlar tamamen normal 

ve günlük durumlar. Bu da çalışanları daha 

yüksek oranda zorlamakta ve yıpratmaktadır. 

ver.di Sendikası bu nedenlerle pedagojik uzman 

personel için daha uygun ve daha iyi ücret talep 

etmektedir. Ve de uzman eğitmenlerin bu mes-

lekte sağlıklarını kaybetmeden emeklilik yaşına 

erişebilmeleri için sağlık hizmetlerinin teşvikine 

ilişkin düzenlemeler yapılmasını istiyoruz. 

Gürültüden korunma ve uygun mobilyanın 

yanısıra daha iyi bir personel donanımı taleple-

rimiz arasındadır.

Bunun için desteğinize ihtiyacımız var. Eğitim 

için iyi bir altyapıyı ve motive olmuş eğitmenleri 

çok düşük ücretlerle almak mümkün değildir, 

bunun karşılığı olan ücret kendilerine ödenme-

lidir. Bankaların kurtarılması ne yazık ki zorunlu 

olmuştur, buna rağmen çocuklarımıza yatırım 

yapmak en büyük önceliğe sahiptir. Lütfen 

yörenizin politikacılarının bu konuda dikkatini 

çekiniz ve bu konuyu okul aile birliklerinde 

konu ediniz... 

...ve çocuklarınızın en iyi gelişim sansı elde 

edbilmeleri için onların devam ettiği günlük 

kreşlerin eğitmenlerini destekleyiniz.
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